1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ                                     ΣΧ. ΕΤΟΣ 202..- 202…


Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  ΕΚΛΟΓΗΣ 15ΜΕΛΟΥΣ


 Σήμερα ..............................., ημέρα ............................... και ώρα .....................
στο 1Ο Γυμνάσιο Αγίου Δημητρίου, πραγματοποιήθηκαν μαθητικές εκλογές για την ανάδειξη του δεκαπενταμελούς μαθητικού συμβουλίου του σχολείου.

Η ευθύνη της διεξαγωγής των μαθητικών αυτών εκλογών ανήκε στην Εφορευτική Επιτροπή η οποία αποτελείτο από τους/τις παρακάτω μαθητές/-ριες:

ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

	
Α/Α
	
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΑΘΗΤΗ

	
ΤΜΗΜΑ

	1. 
	

	Α1

	2. 
	
	Α2


	3. 
	

	Α3

	4. 
	

	Α4

	5. 
	

	Α5

	6. 
	

	Β1

	7. 
	

	Β2

	8. 
	

	Β3

	9. 
	

	Β4

	10. 
	

	Β5

	11. 
	

	Γ1

	12. 
	

	Γ2

	13. 
	

	Γ3

	14. 
	

	Γ4

	15. 
	

	Γ5








  Η συνολική δύναμη των μαθητών/τριών του σχολείου είναι ................ άτομα.

   Η εικόνα των μαθητικών εκλογών για την ανάδειξη του 15μελούς μαθητικού συμβουλίου του σχολείου για το σχολικό έτος 202...-.202… ήταν η εξής: 

	Ψήφισαν :

	

	Έγκυρα ψηφοδέλτια :

	

	Άκυρα ψηφοδέλτια :

	

	Λευκά ψηφοδέλτια :

	



Ύστερα από την καταμέτρηση, από την Εφορευτική Επιτροπή, των εγκύρων ψήφων, προέκυψαν για το σχολικό έτος 202….-.202….  τα ακόλουθα αποτελέσματα:

15ΜΕΛΕΣ  ΜΑΘΗΤΙΚΟ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ  ΤΟΥ  ΣΧΟΛΕΙΟΥ

	
Α/Α
	
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΑΘΗΤΗ
	
ΑΡΙΘΜΟΣ  ΨΗΦΩΝ


	Τ Α Κ Τ Ι Κ Α    Μ Ε Λ Η

	1. 
	

	

	2. 
	

	

	3. 
	

	

	4. 
	

	

	5. 
	

	

	6. 
	

	

	7. 
	

	

	8. 
	

	

	9. 
	

	

	10. 
	

	

	11. 
	

	

	12. 
	

	

	13. 
	

	

	14. 
	

	

	15. 
	


	

	

	ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ    ΜΕΛΗ

	1. 
	

	

	2. 
	

	

	3. 
	

	

	4. 
	

	

	5. 
	

	



Το Πρακτικό αυτό κοινοποιείται με ευθύνη της Εφορευτικής Επιτροπής στη Διεύθυνση του Σχολείου.

      Η ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

	
Α/Α
	
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΑΘΗΤΗ

	
ΤΜΗΜΑ
	
ΥΠΟΓΡΑΦΗ

	1. 
	

	Α1
	

	2. 
	

	Α2
	

	3. 
	

	Α3
	

	4. 
	

	Α4
	

	5. 
	

	Α5
	

	6. 
	

	Β1
	

	7. 
	

	Β2
	

	8. 
	

	Β3
	

	9. 
	

	Β4
	

	10. 
	

	Β5
	

	11. 
	

	Γ1
	

	12. 
	

	Γ2
	

	13. 
	

	Γ3
	

	14. 
	

	Γ4
	

	15. 
	

	Γ5
	






Ημερομηνία……/.. /202..


1

